
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2019 rokZarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6C6E6B48-BFCF-405A-A1F7-F010EB78AC49. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.4.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 3 983 723,00

80101 Szkoły podstawowe 2 834 641,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 917,00

Własne Własne 116 917,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 809 261,00

Własne Własne 1 809 261,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 986,00

Własne Własne 106 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 420,00

Własne Własne 340 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 758,00

Własne Własne 47 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 610,00

Własne Własne 25 610,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 900,00

Własne Własne 5 900,00

4260 Zakup energii 151 242,00

Własne Własne 151 242,00

4270 Zakup usług remontowych 3 398,00

Własne Własne 3 398,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 512,00

Własne Własne 114 512,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 320,00

Własne Własne 2 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 235,00

Własne Własne 104 235,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 582,00

Własne Własne 1 582,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144 578,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 369,00

Własne Własne 7 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 485,00

Własne Własne 98 485,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 582,00

Własne Własne 19 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 663,00

Własne Własne 2 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 979,00

Id: 6C6E6B48-BFCF-405A-A1F7-F010EB78AC49. Podpisany Strona 1



Własne Własne 5 979,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 210 958,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 373,00

Własne Własne 6 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 982,00

Własne Własne 149 982,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00

Własne Własne 12 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 857,00

Własne Własne 28 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 134,00

Własne Własne 4 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00

Własne Własne 1 080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 132,00

Własne Własne 8 132,00

80110 Gimnazja 438 271,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 155,00

Własne Własne 7 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 125,00

Własne Własne 170 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 735,00

Własne Własne 66 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 070,00

Własne Własne 38 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 026,00

Własne Własne 5 026,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

Własne Własne 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00

Własne Własne 8 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00

Własne Własne 2 200,00

4260 Zakup energii 45 080,00

Własne Własne 45 080,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 580,00

Własne Własne 88 580,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

Własne Własne 2 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 521,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 513,00

Własne Własne 4 513,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 008,00

Własne Własne 3 008,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 177 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 104,00

Własne Własne 121 104,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 362,00

Własne Własne 12 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 823,00

Własne Własne 22 823,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 270,00

Własne Własne 3 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Id: 6C6E6B48-BFCF-405A-A1F7-F010EB78AC49. Podpisany Strona 2



Własne Własne 2 000,00

4260 Zakup energii 9 800,00

Własne Własne 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00

Własne Własne 4 376,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 170 519,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 394,00

Własne Własne 2 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 853,00

Własne Własne 127 853,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

Własne Własne 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 462,00

Własne Własne 24 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 185,00

Własne Własne 3 185,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 495,00

Własne Własne 1 495,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 130,00

Własne Własne 130,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 502,00

85401 Świetlice szkolne 78 502,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 940,00

Własne Własne 3 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 868,00

Własne Własne 51 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 764,00

Własne Własne 4 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 331,00

Własne Własne 10 331,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 480,00

Własne Własne 1 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

Własne Własne 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 319,00

Własne Własne 4 319,00

Id: 6C6E6B48-BFCF-405A-A1F7-F010EB78AC49. Podpisany Strona 3




